АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАЛУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 декабря 2015 г.                                                                                      N  99
О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Валуевского сельского поселения

от 07 апреля 2014 года №30 «Об утверждении положения
о Единой комиссии по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей)

Валуевского сельского поселения»
                    В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 227-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Валуевского сельского поселения, рассмотрев протест заместителя прокурора Старополтавского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Валуевского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Валуевского сельского поселения от 07 апреля  2014 года № 30 следующие изменения и дополнения:
1.1  В пункте 1.2 раздела 1 после слов "происхождения капитала" дополнить словами", за исключением юридического лица, местом регистрации которого является государство или территория, включенные в утверждаемый в соответствии с подпунктом 1 пункта 3 статьи 284 Налогового кодекса Российской Федерации перечень государств и территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации при проведении финансовых операций (офшорные зоны) в отношении юридических лиц».
1.2 Пункт 4.6.3 изложить в редакции:

«4.6.3 Участник запроса котировок, подавший заявку на участие в запросе котировок, считается представившим заказчику информацию о своем соответствии требованию, указанному в пункте 10 части 1 статьи 31 Закона о контрактной системе.

Победителем запроса котировок признается участник запроса котировок, подавший заявку на участие в запросе котировок, которая соответствует всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и в которой указана наиболее низкая цена товара, работы или услуги. При предложении наиболее низкой цены товара, работы или услуги несколькими участниками запроса котировок победителем запроса котировок признается участник, заявка на участие в запросе котировок которого поступила ранее других заявок на участие в запросе котировок, в которых предложена такая же цена».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и разместить на сайте Валуевского сельского поселения.

 Глава  Валуевского
сельского    поселения                                                         А.В.Калашников